
Tabella 1: Quota spettante alle Province e alla Città 
Metropolitana di Bologna per l’anno 2014.

Parte A Parte B Parte C Parte D
Quota 

spettante
per il 2014

PIACENZA Euro 20.598,74 0,00 49.808,11 46.608,98 117.015,83

PARMA Euro 31.926,22 1.056,48 48.617,09 25.272,15 106.871,94

REGGIO-EMILIA Euro 38.059,46 55.406,14 63.489,94 23.376,01 180.331,55

MODENA Euro 50.196,07 58.837,94 49.888,13 43.068,78 201.990,92

BOLOGNA Euro 71.965,64 76.936,61 37.468,44 43.104,05 229.474,74

FERRARA Euro 26.171,65 8.602,00 45.577,96 16.343,42 96.695,03

RAVENNA Euro 29.207,28 30.214,02 54.596,12 19.843,45 133.860,87

FORLÌ-CESENA Euro 29.172,55 28.234,18 48.712,58 21.970,77 128.090,08

RIMINI Euro 26.811,60 0,00 55.594,54 19.699,76 102.105,90

TOTALE Euro 324.109,21 259.287,37 453.752,91 259.287,37 1.296.436,86

Tabella 2: Quota da trasferire alle Province e alla Città 
Metropolitana di Bologna per l’anno 2014 al netto dell’anticipo 
già erogato.

Quota 
spettante 

per il 2014

Acconto 30% 
già erogato 
per il  2014
da dedurre

Saldo 2014

PIACENZA Euro 117.015,83 37.168,82 79.847,01

PARMA Euro 106.871,94 32.014,56 74.857,38

REGGIO-EMILIA Euro 180.331,55 59.946,38 120.385,17

MODENA Euro 201.990,92 62.175,02 139.815,90

BOLOGNA Euro 229.474,74 73.415,80 156.058,94

FERRARA Euro 96.695,03 29.549,30 67.145,73

RAVENNA Euro 133.860,87 45.542,69 88.318,18

FORLÌ-CESENA Euro 128.090,08 39.587,01 88.503,07

RIMINI Euro 102.105,90 31.772,97 70.332,93

TOTALE Euro 1.296.436,86 411.172,55 885.264,31



Tabella 3: Quota da trasferire alle Province e alla Città 
Metropolitana di Bologna a titolo di acconto per l’anno 2015.

Percentuale 
di riparto

Acconto del 30% 
spettante per 
l'anno 2015

PIACENZA Euro 9,02 35.081,58

PARMA Euro 8,24 32.047,92

REGGIO-EMILIA Euro 13,91 54.100,31

MODENA Euro 15,58 60.595,46

BOLOGNA Euro 17,70 68.840,79

FERRARA Euro 7,46 29.014,26

RAVENNA Euro 10,33 40.176,58

FORLÌ-CESENA Euro 9,88 38.426,39

RIMINI Euro 7,88 30.647,77

TOTALE Euro 100,00 388.931,06

Tabella 4: Quota complessiva da trasferire alle Province e alla 
Città Metropolitana di Bologna.

Saldo 2014
Acconto del 30% 
spettante per 
l'anno 2015

Totale da 
trasferire

PIACENZA Euro 79.847,01 35.081,58 114.928,59

PARMA Euro 74.857,38 32.047,92 106.905,30

REGGIO-EMILIA Euro 120.385,17 54.100,31 174.485,48

MODENA Euro 139.815,90 60.595,46 200.411,36

BOLOGNA Euro 156.058,94 68.840,79 224.899,73

FERRARA Euro 67.145,73 29.014,26 96.159,99

RAVENNA Euro 88.318,18 40.176,58 128.494,76

FORLÌ-CESENA Euro 88.503,07 38.426,39 126.929,46

RIMINI Euro 70.332,93 30.647,77 100.980,70

TOTALE Euro 885.264,31 388.931,06 1.274.195,37


